
Představujeme vám zbrusu novou svařovací kuklu Savage A40

DIVOCHEM
SVAŘUJTE S



DESIGNEM PŘIPOMÍNÁ SENTINEL™ A50, KTERÝ 

JE NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ NA TRHU, MÁ STEJNĚ 

JASNÉ VIDĚNÍ A OSTRÉ BARVY. SAMOSTMÍVACÍ 

SVAŘOVACÍ KUKLA SAVAGE A40 POMÁHÁ JAK 

PŘÍLEŽITOSTNÝM, TAK PROFESIONÁLNÍM 

SVAŘEČŮM OBJEVIT NOVÉ MOŽNOSTI 

OCHRANY A KOMFORTU S OJEDINĚLÝMI 

OCHRANNÝMI POMŮCKAMI ESAB.



Ve velmi lehké konstrukci kukly Savage 
A40 je zcela nový, nastavitelný hlavový 
kříž, díky němuž je kukla úžasně pohodlná. 
Skelet kukly chrání před horkem, jiskrami a 
rozstřikem – na aplikaci zde nezáleží.

ERGONOMICKÝ 
HLAVOVÝ KŘÍŽ

LEHČÍ 
VÁHA

KOMFORT
VÝJIMEČNÝ 



TECHNOLOGIE 
ULTRA-CLEAR

SKLO TŘÍDY 
1/1/1/2

SENZAČNÍ
Savage A40 je vybaven průzorem o rozměrech 100 
x 50 mm, nabízí tedy velké zorné pole a vynikající 
prostorové vidění. Sklo optické třídy 1/1/1/2 disponuje 
technologií True Color s ultra jasnou barevností, aby 
byla svarová lázeň zřetelně a ostře vidět. A výsledek? 
Vynikající, širokoúhlé vidění.

                OPTICKÉ  
VLASTNOSTI



 
TECHNOLOGIE
Citlivost a ovládání prodlevy uvnitř kukly Savage A40 
umožňují hladce měnit nastavení a čtyři světelné 
senzory poskytují rychlejší samostmívací efekt, zvláště 
při práci mimo svařovací polohu.

CITLIVOST A 
OVLÁDÁNÍ

NEJMODERNĚJŠÍ 

ČTYŘI SVĚTELNÉ SENZORY



UŽITEČNÉ VNĚJŠÍ NASTAVENÍ

VNĚJŠÍ PŘEPÍNAČ  
NA REŽIM BROUŠENÍ

PŘEPÍNAČ STUPŇŮ  
ZTMAVENÍ 9–13

Stejně jako Sentinel má i kukla Savage A40 pro větší 
pohodlí zvenku zabudovaný přepínač na režim broušení 
a přepínač clon DIN 9–13, díky němuž můžete snadno 
měnit stupně ztmavení i v silných rukavicích.

                    
VNĚJŠÍ CHARAKTERISTIKY



SPECIFIKACE A INFORMACE  
PRO OBJEDNÁVÁNÍ
SPECIFIKACE
Rozměry kazety 110 x 90 x 7,8 mm

Průzor 100 x 50 mm

Stupeň ztmavení 9–13 samostmívací

Napájení
Solární článek, vyměnitelná baterie
(1*CR2450 lithium); indikátor vybití baterie

Senzory 4

Rychlost ztmavení, od  
tmavému k světlého

0,1–0,9 s

Rychlost ztmavení, při 23 °C 0,07 ms

Klasifikace 1/1/1/2

Normy
CE EN379 a EN175,  
ANSI, CSA, AS/NZS

Hmotnost 500 g

NÁHRADNÍ A SPOTŘEBNÍ DÍLY
Hlavový kříž 0700000483

Potítko 0700000414

Čelní krycí sklo 0700000010

Vnitřní krycí sklo 0700000482

Rámeček ADF 0700000418

Držák skla se šroubem 0700000419

Zvětšovací sklo +1,0 dioptrie 0700000084

Zvětšovací sklo +1,5 dioptrie 0700000085

Zvětšovací sklo +2,0 dioptrie 0700000086

Zvětšovací sklo +2,5 dioptrie 0700000087

Kožený chránič hrudníku 0700000062

Kožený chránič hlavy/krku 0700000063

Kapuce Proban 0000593269

INFORMACE PRO OBJEDNÁVÁNÍ
Savage A40 9–13 černá 0700000490

Savage A40 9–13 žlutá 0700000491



VYBERTE SI KUKLU, 
KTERÁ VÁM „LÉPE SEDÍ“

SAVAGE A40 SENTINEL A50
1/1/1/2 Optická třída 1/1/1/2

100 x 50 mm Průzor 100 x 60 mm

Ano
Technologie 
True Color

Ano

Ne
Rozhraní  

s dotykovým displejem
Ano, barevné

DIN 9–13 samostmívací Stupeň ztmavení DIN 5–13 samostmívací

Vnější Ovládání stupně ztmavení Vnitřní

Ano
Vnější přepínač  

na režim broušení
Ano

4 Senzory 4

Solární článek s jednou vyměnitelnou baterií.
(CR2450 lithium); indikátor vybití baterie

Napájení
Sluneční článek a dvě vyměnitelné  
baterie (lithiová CR2450);  
upozornění na vybitou baterii

0,1–0,9 s
Rychlost k tmavému, 
od světlého ztmavení

0,1-1,0 s

3bodový, nastavitelný Hlavový kříž
HALO™ 5bodový pohodlný popruh,  
zcela nastavitelný 

Ano Adaptér na tvrdou přilbu Ano

Ne Nastavení paměti 8 různých nastavení paměti

500 g Hmotnost 640 g

Ať už si vyberete novinku Savage A40, nebo naši nejlépe prodávanou profesionální svařovací kuklu 
Sentinel A50, za své peníze získáte vynikající kombinaci technologie a výkonu.



VYUŽIJTE PŘI SVAŘOVÁNÍ DIVOCHA,  
KTERÉHO VÁM DODÁ FIRMA ESAB.
Zvyšte svůj výkon tak, že si novou svařovací kuklu  
Savage A40 objednáte ještě dnes.

Více informací získáte na esab.com/savage. 

XA
00

21
12

14
 /

 C
Z 

/ 
C

ze
ch

 /
 1

1-
20

20
 

ESAB   /   esab.com   


